

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 名	市立森河内小学校防火戸改修工事			
工 事 場 所	東大阪市森河内東1-32-24			
完 成 期 限		所 要 日 数	159 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			30,330,000					
II 消費税等相当額		一式			3,033,000	工事価格×10%				
総 合 計					33,363,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.防火戸改修		一式			24,311,676					
a-2.撤去		一式			607,238	※10	13,320			
合 計					24,918,914					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			348,500					
b-2 諸経費		一式			5,240,973					
合 計					5,589,473					
C 素材価格		一式			-178,387					
合 計					-178,387					
総 計					30,330,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			51,900	A1012	92.0	15.24	37	51876.96
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			206,000	A1013	92.0	2243.41	1	206393.72
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			90,600	A1052	1	15100	6	90600
小 計					348,500					
計					348,500					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			5,240,973					
計					5,240,973					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	4.15	t	41,250	-171,187	B				
鋼材素材価格	アルミ	0.04	t	180,000	-7,200	B				
合 計					-178,387					

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-1.防火戸改修						Aコード			
1.A階段		一式			10,465,188				
2.B階段		一式			6,652,061				
3.C階段		一式			3,099,895				
4.D階段		一式			4,094,532				
計					24,311,676				

24,311,676

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Aコード	員数	単価	日数・式 計
1.A階段									
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			850	A1131	34.9	2.72	9 854.35
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			20,200	A1134	34.9	579.43	1 20222.11
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			26,900	A1365	34.9	770.4	1 26886.96
墨出し(現寸型板含む)	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			4,390	A1092	14.7	298.4	1 4386.48
2階鋼製落下防止手摺新設	42.7φ L=3,250 B.PL-6.0、2-M10、化粧ナット、タッピン ゲネシ、補強板(t=1.6)、錆止め、SOP塗、溶接共	1	ヶ所	34,900	34,900	(1)			
鋼製落下防止手摺端部新設	42.7φ L=330 B.PL-6.0、さや管34φ、2-M10、 化粧ナット、錆止め、SOP塗、溶接共	3	ヶ所	4,110	12,330	(2)			
階段鋼製手摺端部新設	34φ L=200 さや管27.2φ、錆止め、SOP塗、溶接共	1	ヶ所	1,250	1,250	(3)			
あと施工アンカー:本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	64	本	220	14,080	A2495			
あと施工アンカー:本体打込式スrongアンカー	M12	56	本	410	22,960	A2507			
床モルタル塗り	厚30mm	2.7	m ²	2,170	5,859	A2709			
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	8.2	m ²	3,280	26,896	A2734			

170,615

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
SD-6 片開き鋼製フラッシュ戸 特定防火設備	W900*H2000 ドアクローザー、SUS製杵摺、その他付属金物一式	1	ヶ所	130,000	130,000	A			
CS-1A1,2A1 耐火クロス製防火スクリーン 特定防火設備 (CAS-0255)	W1430*H2350 レール、ケースカバー、手動閉鎖装置、その他付属金物一式	2	ヶ所	1,490,000	2,980,000	A			
CS-1A2,2A2 耐火クロス製防火スクリーン 特定防火設備 (CAS-0255)	W1430*H2100 レール、ケースカバー、手動閉鎖装置、その他付属金物一式	2	ヶ所	1,480,000	2,960,000	A			
CS-3A1 耐火クロス製防火スクリーン 特定防火設備 (CAS-0255)	W1820*H2200 レール、ケースカバー、手動閉鎖装置、その他付属金物一式	1	ヶ所	1,540,000	1,540,000	A			
CS-3A2 耐火クロス製防火スクリーン 特定防火設備 (CAS-0255)	W1430*H2200 レール、ケースカバー、手動閉鎖装置、その他付属金物一式	1	ヶ所	1,480,000	1,480,000	A			
AW-1 2連引違いアルミ製窓 大臣認定防火設備	W2580*H1190 カバー工法 クレセント、アングルピース、その他付属金物一式 シーリング・撤去費共	1	ヶ所	457,000	457,000	A			
AW-2 2連引違いアルミ製窓 大臣認定防火設備	W2580*H1395 カバー工法 クレセント、アングルピース、その他付属金物一式 シーリング・撤去費共	1	ヶ所	457,000	457,000	A			
建具周囲モルタル充填	内部	5.8	m	850	4,930	A3183			
鋼製建具養生・クリーニング		21.7	m ²	1,110	24,087	A3189			
網入磨板ガラス(プレートワイヤー)	6.8mm PW	6.5	m ²	7,090	46,085	A3203			
ガラス押えシーリング	シリコン両面5*5 防火用	61.4	m	330	20,262	A3232			
素地ごしらえ	モルタル面及びせつこうプラスター面 工程B種 ○	8.2	m ²	360	2,952	A3260			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	3.0	m ²	780	2,340	A3440			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	5.2	m ²	760	3,952	A3511			

10,108,608

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
素地ごしらえ	石膏ボード面及びその他ボード面 工程A種 継目処理工法	7.6	m ²	860	6,536	A3268			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工 程B種	0.5	m ²	770	385	A3432			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	7.1	m ²	760	5,396	A3503			
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	23.2	m ²	170	3,944	A3304			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	2.7	m ²	780	2,106	A3468			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	20.5	m ²	770	15,785	A3532			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	0.3	m	37	11	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	0.3	m	240	72	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	0.3	m	360	108	A3411			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り (現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	40.9	m ²	480	19,632	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1 種工程B種	40.9	m ²	800	32,720	A3400			

86,695

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
(垂れ壁)						Aコード			
鋼材	C-75*45*15*2.3	0.13	【t】	172,000	22,360	B			
工場加工組立	軽量鉄骨(母屋胴縁の類)	0.13	(t)	117,000	15,210	A1688			
鉄骨運搬		0.13	(t)	5,130	666	A1692			
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨)	0.13	t	52,200	6,786	A1749			
あと施工アンカー:本体打込式スrongアンカー	M12	19	本	410	7,790	A2507			
あと施工アンカー:本体打込式スrongアンカー	M12 上向き	20	本	460	9,200	(4)			
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	1.8	m ²	1,090	1,962	A3985			
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 突付け(不燃)	5.8	m ²	1,290	7,482	A4004			
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 下地張り(不燃)	5.8	m ²	1,470	8,526	A4009			
ロックフェルト	t10 材工共	21.9	m	400	8,760	(5)			
ポリウレタン充填材	W10以下	37.6	m	280	10,528	(6)			
小 計					10,465,188				

99,270

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
2.B階段						Aコード			
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,040	A1131	42.3	2.72	9 1035.5
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数4) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			23,700	A1135	42.3	559.87	1 23682.5
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			32,600	A1365	42.3	770.4	1 32587.92
墨出し(現寸型板含む)	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			3,280	A1092	11.0	298.4	1 3282.4
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	13.4	m	550	7,370	A1857			
鋼製落下防止手摺端部新設	42.7φ L=330 B.PL-6.0、さや管34φ、2-M10、化粧ナット、錆止め、SOP塗、溶接共	2	ヶ所	4,110	8,220	(2)			
あと施工アンカー:本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	122	本	220	26,840	A2495			
あと施工アンカー:本体打込式スrongアンカー	M8	36	本	320	11,520	A2505			
床モルタル塗り	厚30mm	2.5	m ²	2,170	5,425	A2709			
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	9.2	m ²	3,280	30,176	A2734			
配管貫通部跡モルタル補修	200×200 EP塗共	1	ヶ所	180	180	(7)			
4階 モルタル笠木塗り	W150 L=2,900 t-30	1	ヶ所	6,350	6,350	(8)			

156,701

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価
SD-1 片開き鋼製防火戸(潜り戸付) 特定防火設備	W1695*H2076 オートヒンジ、SUS製杓摺、その他付属金物一式	3	ヶ所	384,000	1,152,000	A			
SD-7 片開き鋼製フラッシュ戸 特定防火設備	W900*H1900 ドアクローザー、SUS製杓摺、その他付属金物一式	1	ヶ所	118,000	118,000	A			
SD-8 片開き鋼製フラッシュ戸 特定防火設備	W950*H1865 ドアクローザー、SUS製杓摺、その他付属金物一式	1	ヶ所	118,000	118,000	A			
SD-9 両開きフラッシュ戸(カバー工法)	W1680*H1665 ドアクローザー、SUS製杓摺、その他付属金物一式	1	ヶ所	223,000	223,000	A			
CS1B,2B,3B 耐火クロス製防火スクリーン 特定防火設備(CAS-0255)	W1430*H2200 レール、ケースカバー、手動閉鎖装置、その他付属金物一式	3	ヶ所	1,480,000	4,440,000	A			
建具周囲モルタル充填	内部	40.5	m	850	34,425	A3183			
鋼製建具養生・クリーニング		23.5	m ²	1,110	26,085	A3189			
網入磨板ガラス(プレートワイヤー)	6.8mm PW	0.7	m ²	7,090	4,963	A3203			
ガラス押えシーリング	シリコン両面5*5 防火用	9.7	m	330	3,201	A3232			
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	9.2	m ²	360	3,312	A3260			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	3.3	m ²	780	2,574	A3440			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	5.9	m ²	760	4,484	A3511			

6,130,044

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
素地ごしらえ	石膏ボード面及びその他ボード面 工程A種 継目処理工法	27.6	m ²	860	23,736	A3268			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工 程B種	0.9	m ²	770	693	A3432			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	26.7	m ²	760	20,292	A3503			
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	49.0	m ²	170	8,330	A3304			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	16.2	m ²	780	12,636	A3468			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	32.8	m ²	770	25,256	A3532			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	0.2	m	37	7	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	0.2	m	240	48	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	0.2	m	360	72	A3411			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り (現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	69.9	m ²	480	33,552	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1 種 工程B種	69.9	m ²	800	55,920	A3400			

180,542

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
(垂れ壁)						Aコード			
鋼材	C-75*45*15*2.3	0.09	【t】	172,000	15,480	B			
工場加工組立	軽量鉄骨(母屋胴縁の類)	0.09	(t)	117,000	10,530	A1688			
鉄骨運搬		0.09	(t)	5,130	461	A1692			
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨)	0.09	t	52,200	4,698	A1749			
あと施工アンカー:本体打込式スrong'アンカー	M12	15	本	410	6,150	A2507			
あと施工アンカー:本体打込式スrong'アンカー	M12 上向き	15	本	460	6,900	(4)			
壁ホルムアルデ'ヒド'分解ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	1.8	m ²	1,090	1,962	A3985			
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 突付け(不燃)	5.0	m ²	1,290	6,450	A4004			
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 下地張り(不燃)	5.0	m ²	1,470	7,350	A4009			
ロックフェルト	t10 材工共	11.0	m	400	4,400	(5)			
ポリウレタン充填材	W10以下	18.5	m	280	5,180	(6)			

69,561

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
(耐火間仕切り)						Aコード			
軽量鉄骨壁下地	ボート類下地用65形スタット@450	12.9	m ²	1,750	22,575	A2534			
壁下地開口補強	扉等三方補強 スタット65型 W900×H2000程度	1	ヶ所	8,160	8,160	A2540			
壁強化石膏ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	20.7	m ²	1,110	22,977	A4002			
壁強化石膏ボード張り	12.5mm 下地張り(不燃)	20.7	m ²	1,230	25,461	A4007			
ロックフェルト	t10 材工共	53.0	m	400	21,200	(5)			
ポリウレタン充填材	W10以下	53.0	m	280	14,840	(6)			
小 計					6,652,061				

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
3.C階段						Aコード			
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			860	A1131	35.3	2.72	9 864.14
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			20,500	A1134	35.3	579.43	1 20453.88
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			27,200	A1365	35.3	770.4	1 27195.12
2・3階鋼製手摺端部新設	48.6φ L=200 B.PL-6、さや管42.7φ、タッピングネジ、補強板(t=1.6)、錆止め、SOP塗、溶接共	4	ヶ所	3,740	14,960	(9)			
あと施工アンカー:本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	198	本	220	43,560	A2495			
床モルタル塗り	厚30mm	3.7	m ²	2,170	8,029	A2709			
内壁モルタル塗り	(厚20mm)金コテ	15.7	m ²	3,280	51,496	A2734			
SD-2 片開き鋼製防火戸(潜り戸付)特定防火設備	W1810*H1940 オートヒンジ、SUS製沓摺、その他付属金物一式	3	ヶ所	397,000	1,191,000	A			
SD-3 片開き鋼製防火戸(潜り戸付)特定防火設備	W1740*H1960 オートヒンジ、SUS製沓摺、その他付属金物一式	3	ヶ所	430,000	1,290,000	A			
SD-10 両開きフラッシュ戸	W1665*H1870 ドアクローザー、SUS製丁番、その他付属金物一式	1	ヶ所	180,000	180,000	A			
建具周囲モルタル充填	内部	72.9	m	850	61,965	A3183			
鋼製建具養生・クリーニング		23.9	m ²	1,110	26,529	A3189			

2,916,099

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
網入磨板ガラス(プレートワイヤー)	6.8mm PW	0.8	m ²	7,090	5,672	A3203			
ガラス押えシーリング	シリコン両面5*5 防火用	10.4	m	330	3,432	A3232			
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	15.7	m ²	360	5,652	A3260			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	11.1	m ²	780	8,658	A3440			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	4.6	m ²	760	3,496	A3511			
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	66.4	m ²	170	11,288	A3304			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	26.4	m ²	780	20,592	A3468			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	40.0	m ²	770	30,800	A3532			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	0.4	m	37	14	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	0.4	m	240	96	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	0.4	m	360	144	A3411			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り (現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	73.4	m ²	480	35,232	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1 種工程B種	73.4	m ²	800	58,720	A3400			
小 計					3,099,895				

183,796

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
4.D階段									
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,060	A1131	43.2	2.72	9 1057.54
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数4) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			24,200	A1135	43.2	559.87	1 24186.38
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡 易なもの(工場倉庫等)	一式			33,300	A1365	43.2	770.4	1 33281.28
墨出し(現寸型板含む)	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡 易なもの(工場倉庫等)	一式			2,270	A1092	7.6	298.4	1 2267.84
あと施工アンカー:本体打込式溶接アン カー	M10 L=50	196	本	220	43,120	A2495			
床モルタル塗り	厚30mm	7.1	m ²	2,170	15,407	A2709			
床モルタル目地切り	(加算)	1.1	(m)	250	275	A2712			
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	16.6	m ²	3,280	54,448	A2734			
SD-4 両開き鋼製防火戸(潜り戸付) 特定防火設備	W3600*H2410 オートヒンジ、SUS製杓摺、その他付属金物一式	1	ヶ所	979,000	979,000	A			
SD-5 両開き鋼製防火戸(潜り戸付) 特定防火設備	W3600*H2100 オートヒンジ、SUS製杓摺、その他付属金物一式	3	ヶ所	863,000	2,589,000	A			
建具周囲モルタル充填	内部	74.4	m	850	63,240	A3183			
鋼製建具養生・クリーニング		31.4	m ²	1,110	34,854	A3189			

3,840,174

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	16.6	m ²	360	5,976	A3260			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	10.4	m ²	780	8,112	A3440			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	6.2	m ²	760	4,712	A3511			
素地ごしらえ	石膏ボード面及びその他ボード面 工程A種 継目処理工法	2.8	m ²	860	2,408	A3268			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	2.8	m ²	760	2,128	A3503			
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	86.0	m ²	170	14,620	A3304			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	32.3	m ²	780	25,194	A3468			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	53.7	m ²	770	41,349	A3532			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り (現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	94.1	m ²	480	45,168	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1 種工程B種	94.1	m ²	800	75,280	A3400			

224,947

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
(垂れ壁)						Aコード			
鋼材	C-75*45*15*2.3	0.04	【t】	172,000	6,880	B			
工場加工組立	軽量鉄骨(母屋胴縁の類)	0.04	(t)	117,000	4,680	A1688			
鉄骨運搬		0.04	(t)	5,130	205	A1692			
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨)	0.04	t	52,200	2,088	A1749			
あと施工アンカー:本体打込式スrongアンカー	M12	4	本	410	1,640	A2507			
あと施工アンカー:本体打込式スrongアンカー	M12 上向き	9	本	460	4,140	(4)			
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	1.4	m ²	1,090	1,526	A3985			
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 突付け(不燃)	1.4	m ²	1,290	1,806	A4004			
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 下地張り(不燃)	1.4	m ²	1,470	2,058	A4009			
ロックフェルト	t10 材工共	4.6	m	400	1,840	(5)			
ポリウレタン充填材	W10以下	9.1	m	280	2,548	(6)			
小 計					4,094,532				

29,411

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
a-2.撤去									
1.A階段		一式			112,885	※10小計	5,760		
2.B階段		一式			109,969	※10小計	3,510		
3.C階段		一式			180,316	※10小計	2,700		
4.D階段		一式			204,068	※10小計	1,350		
計					607,238	※10計	13,320		
					607,238				

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
1.A階段									
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハント ^ノ カッター)	25.0	(m)	480	12,000	A4627			
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm(ハント ^ノ カッター)	36.3	(m)	690	25,047	A4628			
壁コンクリート解体		1.0	(m3)	20,000	20,000	(10)			
床モルタル・床人研ぎ撤去		2.7	(m ²)	1,900	5,130	A4633			
壁モルタル撤去		1.0	(m ²)	2,180	2,180	A4654			
木製戸撤去	(片開き戸枠共)	2.0	(m ²)	560	1,120	A4670			
スチールシャッター撤去	レール・シャッターBOX共	14.2	(m ²)	1,390	19,738	(11)			
手摺(床,壁付共)撤去	改造・改修用	4.4	(m)	1,800	7,920	A4794			
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,400	740	A4826			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	8,100	810	A4828	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,260	826	A4862			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	16,200	1,620	A4864	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	14,500	1,450	A4880			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	2,700	270	A4882	※10		

98,851

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.0	(m3)	7,810	7,810	A4889			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	1.0	(m3)	3,060	3,060	A4891	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.28	(t)	11,300	3,164	A4974			
小 計					112,885	※10小計	5,760		

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
2.B階段						Aコード			
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	90.5	(m)	480	43,440	A4627			
床モルタル・床人研ぎ撤去		2.5	(m ²)	1,900	4,750	A4633			
壁モルタル撤去		8.6	(m ²)	2,180	18,748	A4654			
木製戸撤去	(片開き戸枠共)	3.8	(m ²)	560	2,128	A4670			
鋼製戸撤去	(片開き戸枠共)	10.9	(m ²)	1,420	15,478	A4674			
4階間仕切り壁撤去	木下地、仕上げモルタル共	5.6	(m ²)	980	5,488	(12)			
手摺(床、壁付共)撤去	改造・改修用	0.2	(m)	1,800	360	A4794			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	14,500	5,800	A4880			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	2,700	1,080	A4882	※10		
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,400	740	A4826			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	8,100	810	A4828	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,260	826	A4862			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	16,200	1,620	A4864	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.77	(t)	11,300	8,701	A4974			
小 計					109,969	※10小計	3,510		

109,969

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
3.C階段						Aコード			
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	161	(m)	480	77,280	A4627			
床モルタル・床人研ぎ撤去		3.7	(m ²)	1,900	7,030	A4633			
壁モルタル撤去		15.4	(m ²)	2,180	33,572	A4654			
鋼製戸撤去	(片開き戸枠共)	10.9	(m ²)	1,420	15,478	A4674			
鋼製戸撤去	(両開き戸枠共)	10.8	(m ²)	1,390	15,012	A4676			
鋼製戸撤去	(両開き戸扉のみ)	3.1	(m ²)	640	1,984	A4677			
手摺(床、壁付共)撤去	改造・改修用	2.8	(m)	1,800	5,040	A4794			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	14,500	5,800	A4880			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	2,700	1,080	A4882	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,260	826	A4862			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	16,200	1,620	A4864	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	1.38	(t)	11,300	15,594	A4974			
小 計					180,316	※10小計	2,700		

180,316

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
4.D階段									
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハント ^ノ カッター)	175	(m)	480	84,000	A4627			
床モルタル・床人研ぎ撤去		7.1	(m ²)	1,900	13,490	A4633			
壁モルタル撤去		15.8	(m ²)	2,180	34,444	A4654			
鋼製戸撤去	(両開き戸枠共)	31.4	(m ²)	1,390	43,646	A4676			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	14,500	7,250	A4880			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.5	(m3)	2,700	1,350	A4882	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	1.76	(t)	11,300	19,888	A4974			
小 計					204,068	※10小計	1,350		

204,068